

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება N24 (4 თებერვალი 2019 წელი)
 (ჩონატაურის მუნიციპალიტეტის მერიისა და საკრებულოს სამსახურებისათვის შესყიდული ელექტრო-სამეურნეო საქონლის ჩამონავალი)

N	საქონლის დასახელება	განზ	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	წყლის ტუმბო	ცალი	1	90	90
	მუფთა გადასაბმელი (ამერიკანკა) დ=32 გარეთა რეზბით	ცალი	2	5	10
	მუფთა გადასაბმელი (ამერიკანკა) დ=32 შიგა რეზბით	ცალი	2	5	10
	წყლის ნიჟარა დიდი	კომპ	1	70	70
	უნიტაზის კრანი	ცალი	1	7	7
	მილი პლასმასის დ=32	ცალი	1	12	12
	უნიტაზის ჩამრეცხი მექანიზმი	ცალი	4	15	60
	უნიტაზის თავსახური	ცალი	4	14	56
	შემაერთებელი მილები (დრეკადი) 0.5 მ სიგრძე	ცალი	6	5	30
	წყლის ნიჟარა პატარა	კომპ	1	60	60
	ნათურები	ცალი	20	12	240
	სილიკონი	ცალი	2	6	12
	მექანიკური გადამრთველი 40/32	ცალი	1	5	5
	სასაპნე (თხევადი საპნის)	ცალი	1	15	15
	საილოზაციო ლენტა	ცალი	1	1.5	1.5
	მუხლი პლასმასის	ცალი	4	0.65	2.6
	პლასმასის კრანი ფ-32	ცალი	2	6	12
	პლასმასის მუფთა	ცალი	4	0.65	2.6
	პაკლი (ლენტა წებოვანი)	ცალი	2	2.5	5
	შემაერთებელი „ვილკა“	ცალი	1	1	1
	მილი დრეკადი 20/45 სმ	ცალი	4	5	20
	შურუპები	ცალი	10	0.15	1.5
	ბრა	ცალი	1	15	15
	ხელთათმანი	ცალი	2	1.5	3
	პაკლი (ლენტა წებოვანი)	ცალი	1	3	3
	პლოცკო (ბრტყელტუჩა)	ცალი	1	5	5
	ქანჩი	ცალი	1	10	10
	სვერლო	ცალი	2	2.5	5
	სახრახნისი (ატვიორკა)	კომპ	1	12	12
	სახრახნისის პირი	ცალი	1	2	2
	სახრახნისის პირი	ცალი	1	1	1
	შურუპები	ცალი	2	0.25	0.5
	ელემენტები	ცალი	4	0.5	2
	ელ. სადენი	გრძ.მ.	64	1.5	96
	სამტეფსელო როზეტი	ცალი	10	4	40
	ელ. გამომრთველი	ცალი	5	1.8	9

	გამანაწილებელი ყუთი	ცალი	6	1	6
	სკოპი	კოლოფი	3	4	12
	საიზოლაციო ლენტი	ცალი	5	1	5
	საიზოლაციო ლენტი	ცალი	1	5	5
	ნათურა ეკო	ცალი	8	5	40
	გილძა (პატრტონა)	ცალი	4	1.5	6
					1000.7